

## دانشگاه آزاد اسلامی و دانشگاه تفلیس تفاهم نامه همکاری امضا می‌کنند

دانشگاه آزاد اسلامی و دانشگاه دولتی تفلیس گرجستان تفاهم‌نامه همکاری‌های علمی و دانشگاهی امضا می‌کنند.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران/سرویس گرجستان: دانشگاه آزاد اسلامی و دانشگاه دولتی تفلیس گرجستان تفاهم نامه همکاری های علمی و دانشگاهی امضا می کنند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا ، سفیر گرجستان در ایران، جمعی از استادان معتبرترین دانشگاه گرجستان و مادر رییس جمهوری کنونی این کشور ضمن بازدید از واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی با دکتر "عبدالله جاسبی" رییس دانشگاه آزاد اسلامی دیدار کردند.

جاسبی در این دیدار با اشاره به لزوم ارتباطات علمی بین دو کشور، گفت دانشگاه آزاد اسلامی اولین دانشگاه ایرانی است که واحدهای دانشگاهی در برخی از کشورهای خارجی دایر کرده است.

رییس اتحادیه دانشگاه های جهان اسلامی افزود: یکی از اولویتهای دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان بزرگترین دانشگاه حضوری جهان، ارتباط با دانشگاههای معتبر جهان و تبادل تجربیات بین آنها است.

سفیر گرجستان نیز در این دیدار با اشاره به سوابق مشترک فرهنگی، تاریخی، قومی و روابط سیاسی میان دو کشور ایران و گرجستان، بر همکاری های بیشتر فرهنگی و علمی میان دانشگاه آزاد اسلامی و دانشگاه تفلیس تاکید کرد.

"گیورکی خوبوآ" رییس دانشگاه دولتی تفلیس گرجستان نیز که نخستین سفرش به ایران است، گفت که دانشگاه تفلیس دارای هزار ۲۰ دانشجو و شش دانشکده است که اولین و مهم ترین دانشگاه گرجستان به شمار می آید.

وی با اشاره به دیدار خود با رییس دانشگاه آزاد اسلامی اظهار داشت در این دیدار چشم انداز همکاری میان دانشگاه آزاد اسلامی و تفلیس مشخص شد و طی چند روز آینده تفاهم نامه ای میان دو دانشگاه برای گسترش همکاری های علمی با توافق طرفین به امضا خواهد رسید.

هیات علمی گرجستان متشکل از "گیورکی خوبوآ" رییس دانشگاه دولتی تفلیس، "لوآن آساتیانی" سفیر کشور گرجستان در ایران، "زوراب کومیتاتی" از استادان برجسته بیولوژیست گرجستان بود.

همچنین "گیورکی لیوزانیدزه" از اساتید دانشگاه تفلیس مسلط به سه زبان از جمله زبان فارسی و نیز خانم "گیولی آلا سانیا" معاون دانشگاه بین المللی دریای سیاه و مادر رییس جمهوری کنونی گرجستان از دیگر افرادی بودند که از مجتمع آزمایشگاهی و آزمایشگاه های تخصصی زیست شناسی، شیمی آلی، شیمی معدن، اوپتیک، بیماری شناسی گیاهی، زیست شناسی جانوری، زراعت، ۱، ۲، ۳، ۴، حشره- شناسی، ژنتیک و صنایع غذایی واحد علوم و تحقیقات دیدن کردند.

پایان پیام.